

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 1/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09
 Av. Vitoria, 167
 C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL I ADULTO (sem visor)	SANDRO LUIS OTTO & CIA LTDA - ME	82.068.198/0001-00	1,00	UN	1.340,00	1.340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE TRANSPORTE P AUXILIO FUNERAL POR KM	SANDRO LUIS OTTO & CIA LTDA - ME	82.068.198/0001-00	629,00	KM	2,94	1.849,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE TRANSPORTE P AUXILIO FUNERAL POR KM	SANDRO LUIS OTTO & CIA LTDA - ME	82.068.198/0001-00	562,00	KM	2,94	1.652,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL I ADULTO (sem visor)	SANDRO LUIS OTTO & CIA LTDA - ME	82.068.198/0001-00	1,00	UN	1.340,00	1.340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE TRANSPORTE P AUXILIO FUNERAL POR KM	SANDRO LUIS OTTO & CIA LTDA - ME	82.068.198/0001-00	88,435	KM	2,94	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OXIGENIO-LIBRAS	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	15,00	UN	3,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE TROCAR LONA FREIO TRASEIRO E CABOS DA MARCHA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MATERIAL DE LIMPEZA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE TROCAR RETENTOR DO PINHAO DO DIFERENCIAL,BUCHA DO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VIRABREQUIM MWM D229/6 ASP	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	2.970,00	2.970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	MACACO HIDRAULICO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE LOMB 14 MM	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE COMBINADA 17MM	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UNI	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE DE FENDA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MARETA 3 KG	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CADEADO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAMPO FIXAÇÃO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	4,00	UN	8,90	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LÁPIS CARPINTEIRO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	2,00	UN	1,50	3,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO DE AÇO 3/4.	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	5,00	MT	25,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GANCHO PARA CABO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	55,90	55,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESQUADRO PARA CARPINTEIRO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	16,90	16,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	NIVEL DE MADEIRA	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE FOTOCOPIAS	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	1,00	UN	1.679,34	1.679,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE FOTOCOPIAS	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	1,00	UN	1.053,91	1.053,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE FOTOCOPIAS	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	1,00	UN	274,51	274,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	SERVIÇO DE FOTOCOPIAS	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	1,00	UN	150,38	150,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FOTOCOPIAS	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	1,00	UN	86,11	86,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA DIST.DIANT.MWM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	12,36	12,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	347,60	347,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA CARTER	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	26,08	26,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUJAO CARTER MWM TODOS	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	8,78	8,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR TRAZEIRO VIRABREQUIM	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	45,70	45,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRONZINA DE MANCAL CENTRAL STD MWM 225/9	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	74,15	74,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRONZINA MANCAL STD	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	36,92	221,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRONZINA BIELA STD	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	29,75	178,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR DIANT. VIRAB. MWM D229	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	38,87	38,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO TOP TURBO 15W40	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	20,00	UN	14,50	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT FLEX PLATE	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	681,50	681,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE CONserto DE CADEIRA DE RODAS	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE REFORMA DE ASSENTOS DE BANCOS	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	130,00	130,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE CONSERTO	ARI MATOS DE LIMA - ESTOFARIA IGUAÇU	11.544.307/0001-70	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO MOTOR(MAQUINARIO DE PATIO)	SILVIO KUTZNER	17.383.067/0001-55	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA DE PISCINA	SILVIO KUTZNER	17.383.067/0001-55	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	AUTO FALANTE.	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	PAR	249,00	249,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MENSALIDADE DA UNIÃO NAC.DOS MUNICÍPIOS ENERGÉTICOS	UNIÃO NACIONAL DOS MUNICÍPIOS ENERGÉTICOS	07.209.573/0001-79	1,00	UN	388,88	388,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	INSTALAÇÃO PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA	ROLF SCHNEIDER	11.237.547/0001-21	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FOGÃO A GAS 06 BOCAS - COM FORNO - ACENDIMENTO AUTOMATICO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	1,00	UN	610,00	610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL VEDACAO PARAF TAMPA VAL	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA TAMPA VALVULA	RM RETIFICA DE MOTORES LTDA - EPP	07.258.518/0001-79	1,00	UN	54,89	54,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAMES SEM CONVÊNIO	LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS PAULUK LTDA.	02.044.018/0001-10	1,00	UN	472,80	472,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAMES GTT	LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS PAULUK LTDA.	02.044.018/0001-10	15,00	UN	19,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA-ME	18.030.457/0001-04	98,00	LT	6,00	588,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA MESTRE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GARFO DA CAIXA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	465,00	465,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO.	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	4,00	UNI	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 2M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	68,87	68,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 4	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	153,03	153,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 1M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	71,05	71,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 4	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	109,31	109,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 4	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	147,57	147,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 4	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	120,24	120,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 2M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	87,45	87,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 1M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	71,05	71,05

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 4/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 2M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	76,52	76,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 2M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	60,12	60,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE INTERNET TIPO DE CONEXÃO VIA RÁDIO VELOCIDADE 2M	CLEBER LUCIANO DOS ANJOS - GENERALNET TELECOM	02.409.078/0001-90	1,00	UN	87,45	87,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	EQUIPAMENTO DE CONTROLE DE PONTO, COM LEITOR BIOMÉTRICO E TE	JANSSON E MATOS PONTOS DE ACESSO LTDA - ME	21.100.630/0001-08	3,00	UN	1.290,00	3.870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NUTREN SENIOR LATA 370/400 GRAMAS	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0005-78	72,00	UN	31,19	2.245,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NUTRIDRINK MAX PÓ (LATA 350 G)	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0005-78	72,00	UN	59,34	4.272,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NUTREN KIDS LATA 400 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	24,00	LATA	19,59	470,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE FALTA SEQ FASE RPW FSF D66 220-240V	AUTEC - T.C FIALEK VARGAS	81.238.248/0001-97	1,00	UN	134,86	134,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE FALTA SEQ FASE RPW FSF D66 220-240V	AUTEC - T.C FIALEK VARGAS	81.238.248/0001-97	1,00	UN	134,86	134,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELE ELETRONICO NIVEL WEG RNW ES 100/240	AUTEC - T.C FIALEK VARGAS	81.238.248/0001-97	1,00	UN	112,12	112,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REBOBINAMENTO DO MOTOR ELETRICO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	505,88	505,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE ISOLAÇÃO DO MOTOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	94,12	94,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PROTETOR DE CABO ELETRICO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	16,51	16,51
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE ENCOSTO COMPLETO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	317,02	317,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ACOPLAMENTO	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	39,44	39,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	EIXO DO BOMBEADOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	207,13	207,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE DESGASTE	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	17,33	17,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FIO DE SAIDA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	6,00	UN	14,12	84,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE DESGASTE	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	2,00	UN	11,76	23,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROTOR DE BOMBEADOR	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	29,00	UN	11,53	334,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO CABEÇA CILINDRICA FENDA 1/4"X1/4"	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	2,00	UN	4,11	8,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PASTILHA DE APOIO COMPLETA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	3,00	UN	12,56	37,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE GUIA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	7,33	7,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA DE GUIA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA	95.876.447/0001-35	1,00	UN	16,86	16,86

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BARRA CHATA 1/4 X 1	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	1,40	UN	6,4286	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CANTONEIRA 1/4 X 1.1/2	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	54,00	KG	5,6296	304,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ENGRENAGEM ZF	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	887,00	887,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO DE CENTRO	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA 1º DIANTEIRA	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	1,00	UN	282,00	282,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BATENTE DA BANDEIJA DIANTEIRA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BATENTE CARROCERIA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	OLEO DE FREIO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COXIM CAIXA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	158,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	JOGO DE PASTILHA.	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	JOGO SAPATA DE FREIO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	207,00	207,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO FREIO MAO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	46,00	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BIELETA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RETENTOR PONTA EIXO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	16,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	JOGO DISCO DE FREIO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	194,00	194,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	2.120,00	2.120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA TESTE VAZAMENTO	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MAO DE OBRA DE AR CONDICIONADO	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	HRS	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PROJETOS DE ENGENHARIA P/ PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA	KRUL & MARCON ENGENHARIA LTDA - ME	19.320.462/0001-14	1,00	MT2	5.400,00	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE PALESTRANTES	Tatiane Teixeira Bortoloso	802.403.999-00	1,00	HRS	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONJUNTO CONICO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	2.880,00	2.880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FLUIDO DE FREIO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UNI	25,00	50,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 6/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CILINDRO MESTRE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ELEMENTO FILTRO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UN	140,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE REVISÃO DIFERENCIAL	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE TROCAR RETENTOR DO PINHAO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	HRS	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVICO DE TROCAR LONA DE FREIO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	285,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVICO DE SUBSTITUIR MANGUEIRA RODOAR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PORCA RODOAR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	PÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PORCAS DIVERSAS	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANGUEIRA DE SILICONE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARRUELAS	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	JOG	520,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO COMPRESSOR	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	19,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARGA DE GAS AR CONDICIONADO	COMERCIO DE BATERIAS VARNIER LTDA - ME	80.038.193/0001-09	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MOLA 1ª TRASEIRA	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	1,00	UN	156,80	156,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BUCHA SILENCIOSA TRAZEIRA	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PINO DE CENTRO	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO 500ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	50,00	UN	1,09	54,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACO DE LIXO 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES, REFORÇADO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	100,00	UNI	1,34	134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 X 4 UND DE 30MT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	FRD	23,70	711,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANUTENÇÃO DE SOFTWARE	SIPRODATA INFORMATICA- VALDIR FERREIRA-INFORMÁTICA	09.462.248/0001-49	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAIXA EM MDF 17X31X17	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PRATELEIRA EM MDF 120X25CM	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GAVETEIRO DE FORMICA 43X36X05	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIVISORIA PARA BALCAO 48X34	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIVISORIA PARA GAVETAS EM MDF 10X27	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	4,00	UN	6,50	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAIXA PARA SONDA 49X49X23	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAIXA EM MDF 25X33X20	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	48,00	48,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PRATELEIRA EM MDF 28X23 CM	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	SERVIÇO DE CONserto DE MEDIDOR DE ENERGIA ELETRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	374,37	374,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	DIESEL	AUTO POSTO AGUA AMARELA LTDA.	01.114.967/0001-67	10,205	LT	2,94	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TAXA REFERENTE A REMESSA DE DOSIMETRO NÃO DEVOLVIDO	PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA	87.389.086/0001-74	1,00	UN	193,50	193,50
	TINTA ESMALTE 900ML	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	UN	16,00	16,00
	THINNER	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	LT	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SEPARADORES DE PASTA AZ - INDICE - EM PAPELÃO COM ALETAS	M.C.R. PAPEIS LTDA	72.289.481/0001-08	2,00	UNI	9,50	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUMELO DIANTEIRO JOGO	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA SILENCIOSA TRAZEIRA	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAXEIRA	ALDO MOLAS - GREBINSKI & GREBINSKI LTDA.	82.457.102/0001-03	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SACO DE LIXO 50 L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	1,78	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SABAO EM PO 1KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	PCT	4,95	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UNI	2,40	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	DESINFETANTE 2 LITROS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	25,00	UN	4,75	118,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SACO DE LIXO 100 LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	25,00	UN	1,98	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SACO DE LIXO 30 LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	25,00	UN	1,85	46,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PASTAS PARA BLOCO DE PRODUTOR RURAL	AGUIA BRINDES LTDA - EPP	82.126.483/0001-30	400,00	UN	5,83	2.332,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERRA GRES (ARGILA)	HOBÍ & CIA LTDA	81.639.791/0007-91	100,00	TON	6,80	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE CONserto DE FOGAO INDUSTRIAL	REFRIGERAÇÃO LUCAS - JOANI VIEIRA DO NASCIMENTO	05.685.105/0001-45	1,00	UNI	185,00	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MAÇANETA EXTERNA	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAPA 3/8.	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	25,00	KG	6,61	165,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ALUGUEL DE IMÓVEL, CASA, CONTENO NO MÍNIMO 4 CÔMODOS	ELISABETE DIAS DOS SANTOS	097.554.868-95	6,00	MES	350,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO 1LT	IND. E COM. DE PRODUTOS DE LEITE BOMBARDELLI LTDA	72.207.574/0004-99	3.500,00	UN	2,15	7.525,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA DIFERENCIAL	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTAS	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALÇO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFLETOR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONJUNTO CONICO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	980,00	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CALÇO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT CAIXA SATELITE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO.	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	9,00	UNI	20,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAIXA SATELITE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UNI	560,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFLETOR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FLANGE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PRATELEIRA MEDINDO 6,0MTS LARG X 1,70 M ALTURA X 0,30M PROFU	VANDERLEI DEMUTH	14.653.403/0001-44	1,00	UN	680,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MENSALIDADE AMSULPAR	AMSULPAR - ASSOC.DOS MUN.SUL PARANAENSE	75.690.339/0001-66	1,00	UN	1.402,00	1.402,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	APRESUNTADO FATIADO	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	24,00	KG	6,90	165,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	REFRIGERANTE 2LT, SABORES SORTIDOS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	60,00	UN	2,79	167,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRISIONEIRO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TINTA ESMALTE 900ML	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RESINA	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	3,00	LATA	27,30	81,90

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	THINNER 900ML	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	LT	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINCEL	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	10,00	UN	4,20	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANTA FIBRA VIDRO	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	UN	8,20	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MASSA PLASTICA	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	4,00	UNI	10,50	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BROCA	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	2,00	UN	11,60	23,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	THINER 05LT	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	GAL	43,50	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOCAL	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	UN	14,80	14,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DISJUNTOR	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA A-66	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	3,00	UN	6,90	20,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTILHA KIT FREIO DISCO	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UNI	329,86	329,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MATERIAL DE LIMPEZA	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIMPA PARABRISA	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UNI	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO COMBUSTIVEL	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	34,80	34,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ELEMENTO DO FILTRO	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	50,55	50,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO DE AR	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	65,98	65,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADITIVO DE COMBUSTIVEL	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PALHETA DO LIMPADOR	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	210,01	210,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ANEL RETENTOR	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	7,36	7,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PECASD GEN GM DEXOS.	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	3,50	UN	38,75	135,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO DE OLEO	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	1,00	UN	22,35	22,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MÃO DE OBRA MECANICA.	METZLER & CIA.LTDA.	85.600.658/0001-97	3,00	UN	95,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LANCHE EM GERAL	ROQUE GAVASSO - ME	00.614.046/0001-09	1,00	KG	129,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÓCULOS DE CORREÇÃO VISUAL	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÓCULOS DE CORREÇÃO VISUAL	T.M. GROSSMANN & CIA LTDA - ME	04.244.197/0001-65	1,00	UN	288,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE INTERNET	ANNA LAIS NEDOCHEKTO - ME	15.823.788/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET	ANNA LAIS NEDOCHEKTO - ME	15.823.788/0001-03	1,00	UN	67,90	67,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AÇUCAR REFINADO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 5 KGS	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	2,00	UN	9,90	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TOMATE FRESCO COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	KG	2,50	10,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	40,00	UN	1,70	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	14,00	UNI	1,19	16,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SALSICHA A GRANEL CARNE BOVINA E OU SUINA CCONDIMENTOS ...	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	10,00	KG	3,99	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MILHO DE PIPOCA, CLASSE AMARELO, TIPO 1 PCT 500GR	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	20,00	PCT	2,05	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CEBOLA BRANCA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	2,00	KG	3,30	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	5,00	CAX	4,55	22,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE 5 QUILOS - ENRIQUECIDA FERR	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	1,00	UNI	7,25	7,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BATATA PALHA - PCT 500GR	MARCELO BARCZAK - SUPERMERCADO	04.699.139/0001-26	4,00	UN	11,27	45,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 01 LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	LT	2,95	35,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FUBA PCT 01 KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	1,75	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	UNI	1,65	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL (COM 80% DE LIPÍDIO) 500GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	UN	3,49	20,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CHOCOLATE GRANULADO 500GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	4,15	8,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARNE TIPO XIXO, TEMPERADO, COM 5 PEDAÇOS ESPETADOS EM PALIT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	KG	10,85	325,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAO PARA CACHORRO QUENTE 50GRS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	220,00	UNI	0,42	92,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE, LATA DE 350 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	LATA	1,73	17,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COPO PLÁSTICO 300 ML C/100 UN	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	PCT	4,59	18,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PACOTE DE PAPEL PARA PIPOCA, 7,5 X 19 CMS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	500,00	UN	0,03	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PACOTE PARA CACHORRO QUENTE - UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	300,00	UN	0,03	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Bloco Sanitário Pinho com suporte e bastão	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	20,00	UN	0,85	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESODORISADOR DE AMBIENTE 400ML/281G	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	UN	7,98	79,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIMPADOR MULTIUSO 500ML - DOMESTICO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UN	1,74	52,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESINFETANTE 02L COM FRAGRÂNCIA EUCALIPTO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	18,00	UN	3,09	55,62

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABAO EM PO 01 KG DE BOA QUALIDADE	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UNI	3,59	71,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO 500ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UN	1,19	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABONETE 90 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UN	0,84	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PANO DE CHÃO TIPO SACO DE PANO P/ LIMPEZA MÍNIMO 70X1,20	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	5,85	58,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA 1KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	UN	3,15	15,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	2,75	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESINGORDURANTE LIQUIDO DE USO GERAL C/ BICARBONATO DE SODIO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	UN	3,39	40,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO PARA LIXO 30L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UN	1,35	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO PARA LIXO 50L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	1,45	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL HIGIENICO PICOTADO, GROFADO PCT 4x30M	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UN	1,65	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ÁGUA SANITÁRIA 2% A 2,5%, CLORO ATIVO , FRASCO PLASTICO 1000m	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	22,00	UNI	1,84	40,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIMPA PISOS EM GERAL, MULTIUSO DOMESTICO, 5L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	12,79	102,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	2,10	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MAÇA GALA FRESCA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	32,00	KG	3,30	105,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COPO PLÁSTICO 180 ML C/100 UN	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	100,00	PCT	2,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILME DE PVC ESTICÁVEL, ESPECIAL PARA ALIMENTOS. BOBINA ME	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	UN	79,00	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACO PLASTICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA 5 KGS, ROLO CO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	ROLO	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PACOTE PLASTICO CAP. 3KG ROLO C/50	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	ROLO	2,30	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA 02 KGS. ROLO CO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	ROLO	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE C/360G	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	150,00	UN	2,15	322,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COPO PLÁSTICO 180 ML C/100 UN	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	100,00	PCT	2,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CHALEIRA ALUMÍNIO 3 LITROS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	4,00	UN	28,50	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COPO DURALEX OU MARINEX, COM CAPACIDADE PARA 250 ML.	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	2,00	CAX	65,90	131,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, MEDINDO 13 X 24 CMS, PACOTE CO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	PCT	2,60	52,00

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE PARA 7 LITROS.	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	UN	47,80	47,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COPO PLÁSTICO 180 ML C/100 UN	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	200,00	PCT	2,50	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS COMPOSIÇÃO: FÓSF	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	UNI	1,65	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACO PLASTICO, TRANSPARENTE, PARA TALHERES 6X24 CMS, PACOTE	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	100,00	PCT	1,45	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MAMADEIRA 50ML, MATERAIL DURAVEL, POLIPROPILENO ATOXICO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	8,90	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LEITEIRA EM ALUMINIO, TIPO CANECÃO COM CAPACIDADE PARA 2 L.	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	UNI	29,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOMBOM, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	CX	9,20	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BISCOITO DOCE SORTIDO 800 G	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	150,00	UN	4,75	712,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	50,00	UN	6,25	312,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS COMPOSIÇÃO: FÓSF	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	10,00	UNI	1,65	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Chá mate natural, embalado em caixa de papel com 25 saquinho	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	50,00	UN	1,85	92,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PIRULITO SABOR TUTTI - FRUTTI COLORIDO ARTIFICIALMENTE PCT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UNI	5,15	154,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVICO DE DESMONTAGEM	NOBEL MECANICA LTDA	01.800.443/0001-20	1,00	UN	5.620,00	5.620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME ANÁTOMO PATOLÓGICO	IPA-INST.DE PATOLOGIA DO MEIO OESTE CATARINENSE LT	03.496.314/0001-15	1,00	UN	744,00	744,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO 6204	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CRUZETA	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALGEMA MOLA	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	4,00	UN	25,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	2,00	UN	26,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA.	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	2,00	MT	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA ACELERADOR	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BORRACHA FREIO	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	2,00	UN	130,00	260,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA CABEÇOTE	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JUNTA COLETOR	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	7,00	UN	4,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	DIESEL	KROON & CIA. LTDA	03.567.141/0001-89	226,484	LT	2,87	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOTA CANO ALTO EM EVA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	PAR	32,98	98,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE EMENDAR E TROCAR ESPIGA CARDAN	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TORNEAR CALÇO MAQUINA	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER ROSCA NO EIXO	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER CALÇO ROLAMENTO TORNO	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TORNEAR ENCOSTO ROLAMENTO	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER PINO GUIA	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA CARDAN	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA HORIZONTAL	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONSULTA MEDICA	JOSE HENRIQUE PINTO CASTILHO S/S	14.787.581/0001-68	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MIRTAZAPINA 15MG C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	10,00	UN	13,50	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CIPROFIBRATO 100MG C/60 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	6,00	UN	28,90	173,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MELOXICAN 15MG+PREDNISONA 5MG C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	10,00	UN	11,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MELOXICAN 8MG+DIACEREINA 50MG+CICLOBENZAPRINA 5MG C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	6,00	UN	17,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CIPROFIBRATO 90 MG+SERTRALINA 60 MG+BUPROPIONA 110 MG C/ 60	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	5,00	UN	38,90	194,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CIPROFIBRATO 90 MG+SERTRALINA 60 MG+BUPROPIONA 110 MG C/ 30	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	6,00	UN	20,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OMEPRAZOL 20MG C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	20,00	UN	9,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PANTOGARD C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	10,00	UN	10,40	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CRUZ MACHADO-PR 2,5 PANOS	SIRIEMA COMERCIO DE BANDEIRAS EMBALAGENS E SERIGRA	11.105.441/0001-74	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CRUZ MACHADO 2.0 PANOS	SIRIEMA COMERCIO DE BANDEIRAS EMBALAGENS E SERIGRA	11.105.441/0001-74	2,00	UN	155,00	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BANDEIRA DO BRASIL 2.0 PANOS (0,90X1,28 MTS)	E M DA SILVA, INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	00.073.031/0001-72	2,00	UN	116,00	232,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MASTRO PARA BANDEIRA EM ALUMINIO 28MMX2,30 PONTA TIPO LANÇA	E M DA SILVA, INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	00.073.031/0001-72	3,00	UN	115,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BANDEIRA DO PARANÁ 2.0 PANOS 0,90 X 1,28 MTS	E M DA SILVA, INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	00.073.031/0001-72	2,00	UN	116,00	232,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BANDEIRA DO ESTADO DO PARANÁ 2,5 PANOS	E M DA SILVA, INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	00.073.031/0001-72	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BANDEIRA DO BRASIL 2,5 PANOS 1,12X1,60MTS	E M DA SILVA, INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	00.073.031/0001-72	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE GRIFO	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	2,00	UN	108,74	217,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ	PARANASUL PROJETOS E EXECUCAO LTDA - ME	19.217.616/0001-47	1,00	M2	14.974,58	14.974,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO.	JUVENAL SEBASTIAO DE BASTOS 73335142934	15.103.263/0001-01	2,00	UNI	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	23.172,17	23.172,17
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	4.853,65	4.853,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	12.507,41	12.507,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	3.616,30	3.616,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	769,82	769,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	1.975,98	1.975,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	23.488,69	23.488,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIACEREINA 50 MG+DEFLAZACORTE 6MG+MELOXICAN 15 MG+SULF C/30	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	6,00	UN	28,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIOSMINA 450MG+HESPERIDINA 50MG C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	14,00	UN	10,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DICLOFENACO SODICO 50 MG+INDOMETACINA 10 MG+ALOPURINOL C/30	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	9,00	UN	17,50	157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDROXIZINE 25MG C/30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	8,00	UN	10,90	87,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DULOXETINA 30MG C/60 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	4,00	UN	45,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PARAFUSO COMPLETO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	3,00	UN	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILENCIOSO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	155,00	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	5,00	UN	5,00	25,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SILENCIOSO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	JUNTA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATALIZADOR	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	615,00	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA ESCAPE	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	3,00	UN	11,67	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MALHA FLEXIVA	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CATALIZADOR	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	445,00	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILENCIOSO TRASEIRO	LUIZA DE ARIMATEIA PEREIRA DE ARAUJO 04690939942	17.226.213/0001-39	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CURVA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	CX	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA	COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.	04.368.898/0001-06	1,00	UN	76,67	76,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	221,33	221,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	226,76	226,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	UN	301,89	301,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	UN	67,24	67,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	VIVO TELEFONICA BRASIL S.A	02.558.157/0518-24	1,00	UN	643,34	643,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MENSALIDADE ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO PARANÁ	ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO PARANA	76.694.132/0001-22	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANCAL	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	1,00	UN	94,20	94,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAMARA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	300,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PNEU 175/70 ARO 14	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	3,00	UN	340,00	1.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	220,00	220,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	GEOMETRIA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAMBAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAMBAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ALINHAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	GEOMETRIA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAMBAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PNEU 175/70 ARO 14	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	350,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATERIA	JULIANO MARCELO THIES & CIA LTDA - ME	07.911.049/0001-45	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TRANSFORMADOR	JULIANO MARCELO THIES & CIA LTDA - ME	07.911.049/0001-45	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PLACA DISCADORA	JULIANO MARCELO THIES & CIA LTDA - ME	07.911.049/0001-45	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FIO CATGUT SIMPLES N. 2-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRI	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	3,00	CX	75,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRASCO PLASTICO PARA NUTRICA O ENTERAL COM ETIQUETA DE IDENTI	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	50,00	UN	0,70	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN COR BRANCA	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	100,00	UN	0,97	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	20,00	PCT	4,29	85,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	3,00	ROLO	38,79	116,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PROTETOR (TAMPA) PARA CONECTOR LUER LOCK FÊMEA	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	1.000,00	UN	0,20	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	10,00	UN	9,20	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA ESTÉRIL MEDINDO 7,5X7,5CM FECHA	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	5.000,00	PCT	0,60	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA GASTRICA CURTA Nº10	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	20,00	UN	0,45	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE HIDROF ESTERIL MED 10X10CM FECH E 15X30CM	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	1.000,00	UN	1,78	1.780,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 02	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	30,00	UN	1,39	41,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALGODÃO ORTOPEDICO 20CM X 1,8M - PCT C/12 UNIDADES	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	10,00	PCT	12,90	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL DE USO DIURNO E NOTURNO, TAMANHO M.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	500,00	UNI	0,91	455,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO GG.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	200,00	UN	0,50	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LUVAS ESTERIL N. 8,0 SIMILAR OU IGUAL A MARCA (MUCAMBO).	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	200,00	PAR	0,90	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITA ADESIVA CREPE HOSPITALAR MEDINDO 16MMX50M CONFECCIONADA	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	50,00	UN	3,95	197,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP (02 VIAS)	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	1.000,00	UN	0,58	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLAMP UMBILICAL	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	100,00	UN	0,39	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	120,00	LT	3,99	478,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGULHA HIPODERMICA ESCARTÁVEL 30X0,80MM CAIXA COM 100	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	100,00	UN	5,20	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL DE USO DIURNO E NOTURNO, TAMANHO GG.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	1.000,00	UN	1,04	1.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITA MICROPOROSA ESTÉRIL MEDINDO 5 CM X 20 CM CONFECCIONADA	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	100,00	UN	2,90	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL DE USO DIURNO E NOTURNO, TAMANHO P.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	300,00	UNI	0,74	222,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 24	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	500,00	UN	1,99	995,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	200,00	UN	0,34	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESPÉCULO VAGINAL, NÃO LUBRIFICADO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, TAM	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	100,00	UN	1,21	121,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	5,00	ROLO	97,24	486,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGULHA HIPODERMICA ESCARTÁVEL 40X1,2MM CAIXA COM 100	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	50,00	UN	6,35	317,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 13X0,45 MM CX COM 100	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	20,00	UN	5,89	117,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL DE USO DIURNO E NOTURNO, TAMANHO G.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	700,00	UNI	1,56	1.092,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 12 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	6,00	ROLO	46,67	280,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITA MICROPOROSA MEDINDO 5CM X 10M CONFECCIONADA COM SUBSTRA	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	100,00	ROLO	2,99	299,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA URETRAL Nº12	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	1.000,00	UN	0,42	420,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATETER NASAL TIPO OCULOS	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	200,00	UN	0,91	182,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	50,00	UN	2,47	123,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CABO DE BISTURI DESCARTÁVEL COM LÂMINA Nº20.	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	50,00	UN	2,71	135,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FIO CATGUT SIMPLES N. 0 COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	3,00	CX	75,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M C/ TEMPO DE SECAGEM ENTRE 3 A 6	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	5,00	PCT	48,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	2,00	ROLO	77,80	155,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LANCETAS PARA TESTE DE GLICEMIA	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	50,00	CAX	6,20	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LUVAS ESTERIL N. 7,5 SIMILAR OU IGUAL A (MUCAMBO)	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	400,00	PAR	0,90	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LUVAS ESTERIL N. 8,5 SIMILAR OU IGUAL A MARCA (MUCAMBO)	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	200,00	PAR	0,90	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Bolsa Coletora de Urina de Perna com extensão Capacidades: 6	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	50,00	UN	12,49	624,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TESTE BOWIE DICK COM 50 FOLHAS, INDICADO PARA VERIFICAÇÃO	SISPACK MEDICAL LTDA.	54.565.478/0001-98	1,00	CX	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	500,00	UN	1,99	995,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	10,00	ROLO	58,30	583,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PACOTE TESTE PLUS BOWIE & DICK 0135	SISPACK MEDICAL LTDA.	54.565.478/0001-98	2,00	UNI	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ATADURA GESSADA 12 CM X 3 M C/ TEMPO DE SECAGEM ENTRE 3 A 6	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	5,00	PCT	30,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PVPI TÓPICO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	48,00	LT	14,38	690,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INDICADOR QUIMICO COMPLY 1250 (3M) (TIRA INDICADORA QUIMICA	SISPACK MEDICAL LTDA.	54.565.478/0001-98	1,00	CX	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	200,00	UNI	0,40	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESPÉCULO VAGINAL, NÃO LUBRIFICADO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. TAM	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	100,00	UN	0,73	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR AINTIEMBAÇANTE	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	600,00	UN	0,40	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 500 ML	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	50,00	UN	0,96	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LUVAS ESTERIL N. 7,0 SIMILAR OU IGUAL A (MUCAMBO).	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	400,00	PAR	0,90	360,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA GASTRICA LONGA Nº 16	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	20,00	UN	0,98	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 22GA(0,7MM)X8 IN (20,3 CM), COM	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	5,00	UN	67,50	337,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ABAIXADOR DE LINGUA C/100UN	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	100,00	PCT	2,73	273,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CANETA LANCETADORA UNIVERSAL	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	20,00	UN	21,24	424,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	20,00	UN	0,48	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 16	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	50,00	UN	1,98	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 20	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	200,00	UN	1,99	398,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALCOOL GLICERINADO 1L	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	12,00	UN	11,50	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	2,00	ROLO	116,69	233,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INDICADOR BIOLÓGICO ATTEST 1292 RÁPIDO (3 hrs). 3M pre selec	SISPACK MEDICAL LTDA.	54.565.478/0001-98	1,00	CX	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EQUIPO MACROGOTAS COM RESPIRO E INJETOR LATERAL	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	2.000,00	UN	1,09	2.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL MEDINDO 7,5X7,5CM F	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	20,00	PCT	40,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PACOTE TESTE PLUS BOWIE & DICK 0135	SISPACK MEDICAL LTDA.	54.565.478/0001-98	18,00	UNI	30,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INDICADOR BIOLÓGICO ATTEST 1292 RÁPIDO (3 hrs). 3M pre selec	SISPACK MEDICAL LTDA.	54.565.478/0001-98	1,00	CX	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº20	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	20,00	UN	2,75	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VASELINA LÍQUIDA	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	24,00	LT	16,30	391,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	JALECO DESCART C CINTO EM TNT BRANCO TAM UNICO MANG LONG PUN	ALVES E SARTOR LTDA - EPP	07.724.523/0001-20	100,00	UN	9,99	999,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITA MICROPOROSA MEDINDO 10CM X 10M CONFECCIONADA COM SUBSTR	DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME	08.435.077/0001-04	30,00	ROLO	7,03	210,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	1,00	ROLO	116,69	116,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	1,00	ROLO	97,24	97,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	200,00	UNI	0,40	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESCOVA CIRURGICA COM GLUCONATO DE CLOROHEXIDINE 2 OU 4%	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	48,00	UN	1,297	62,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MASCARA PARA INALAÇÃO PEDIATRICO C/CONECTOR DE AR COMPRIMIDO	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	10,00	KIT	5,00	50,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL DE USO DIURNO E NOTURNO, TAMANHO GG.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	200,00	UN	1,04	208,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL DE USO DIURNO E NOTURNO, TAMANHO G.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	300,00	UNI	1,56	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	1,00	ROLO	77,80	77,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 12 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	4,00	ROLO	46,67	186,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR AINTIEMBAÇANTE	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100 M (porosidade mínima 65 s a	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	10,00	ROLO	58,30	583,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CABO DE BISTURI DESCARTAVEL COM LAMINA Nº 15	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	30,00	UN	1,90	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLICERINA LIQUIDA FRASCO 1 LITRO	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	12,00	LT	12,36	148,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIPOCLORITO 1%	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	240,00	LT	3,90	936,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL MEDINDO 7,5X7,5CM F	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	20,00	PCT	40,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14	EXPODEL BR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA -	07.938.147/0001-76	20,00	UN	2,94	58,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº18	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	20,00	UN	2,69	53,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTAVEL	CIRURGICA CURITIBA-COMÉRCIO DE PROD.MÉDICOS LTDA	07.120.917/0001-79	20,00	UN	9,50	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	240,00	LT	3,99	957,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G.	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	100,00	UN	0,40	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGULHA HIPODERMICA ESCARTÁVEL 40X1,2MM CAIXA COM 100	DISPROBEL - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	82.291.311/0001-11	50,00	UN	6,35	317,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PVPI TÓPICO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	24,00	LT	14,38	345,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MASCARA PARA INALAÇÃO ADULTO COM CONECTOR DE AR COMPRIMIDO	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	10,00	KIT	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL COM RESPIRO	LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI - ME	18.941.818/0001-74	100,00	UN	1,17	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIPOCLORITO 1%	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	120,00	LT	3,90	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMPRESSAS CIRÚRGICAS CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL TIPO I	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	5,00	PCT	99,90	499,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAL SODADA GRANULADA (C/ INDICADOR)	EFETIVE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES	11.101.480/0001-01	1,00	UN	86,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLUTARALDEÍDO COM FITA TESTE - GALÃO 5 LITROS	METROMED - MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSP.	83.157.032/0001-22	3,00	UN	54,00	162,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERINGA 20 ML SLEEP CENTRAL	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	2.000,00	UN	0,82	1.640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERINGA SEM AGULHA E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 5ML LOCK	MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA - ME	10.474.392/0001-84	1.000,00	UN	0,35	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERINGA SEM AGULHA E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 10ML LOCK	DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA	00.656.468/0001-39	3.000,00	UN	0,60	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERINGA SEM AGULHA E C DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 3ML LOCK	DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA	00.656.468/0001-39	3.000,00	UN	0,30	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TE DE SERVIÇO DN 50 MM DE 60MM X 20MM PP	ADL COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI - ME	15.651.224/0001-30	50,00	UN	32,00	1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO PVC 60mm PBA	ADL COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI - ME	15.651.224/0001-30	2.800,00	ML	7,00	19.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA PEAD DN 20MM	ADL COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI - ME	15.651.224/0001-30	300,00	MT	2,45	735,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAVALETE AGUA PADRÃO SANEPAR	ADL COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI - ME	15.651.224/0001-30	50,00	UN	36,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO PILOTADA	ADL COMERCIAL E SERVICOS - EIRELI - ME	15.651.224/0001-30	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIOSMINA 700 MG+HESPERIDINA 75 MG+ESPIROLACTONA 25 MG C/60	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	6,00	UN	39,80	238,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLOMIPRAMINA 200 MG C/ 30 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	6,00	UN	31,00	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIOSMINA 450 MG+HESPERIDINA 50 MG+ESPEROLACTONA 25MG C/ 30	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	4,00	UN	26,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLOMIPRAMINA 200 MG C/ 60 CAPS	CORONEL & OLINEK LTDA - ME	17.493.671/0001-34	5,00	UN	58,50	292,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRAX ARLA 20LTS	MANFRIN, TREVISOL & CIA LTDA	02.094.297/0002-08	3,00	UN	77,00	231,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OCULOS DE GRAU	PEDRO H KAMPMANN E CIA TDA - ME	75.276.501/0001-02	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME RM ARTICULAR JOELHO	IMAGEM - CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA - E	02.073.222/0001-60	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	54,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR EXT	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	111,00	111,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VIDRO TEMPERADO 8MM	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	3,80	MT2	290,00	1.102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SUPORTE PARA VARAL	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUPORTE DE ALUMINIO	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	4,00	UN	22,50	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BORRACHA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SILENCIOSO	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	155,00	155,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PARAFUSO COMPLETO	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	3,00	UN	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SILENCIOSO	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CATALIZADOR	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	615,00	615,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	JUNTA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BORRACHA ESCAPE	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	3,00	UN	11,67	35,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MALHA FLEXIVA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILENCIOSO TRASEIRO	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CATALIZADOR	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	445,00	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CURVA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA	NELSON JOSE BRAKER 97986739991	13.408.214/0001-43	1,00	CX	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LAVADORA DE PRESSÃO IGUAL OU SIMILAR STHIL RE 109	ALCEU LITKA - EPP	01.887.852/0001-05	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LAVADORA DE ROUPAS CAPACIDADE ENTRE 4,5 E 7KG	ALCEU LITKA - EPP	01.887.852/0001-05	1,00	UN	649,00	649,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AQUECEDOR HALOGENEO 3 niveis - 400w, 800w e 1200 w	ALCEU LITKA - EPP	01.887.852/0001-05	6,00	UN	165,00	990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmen da Raça Holandês Preto e Branco, ITEM 3 2016	SUPERAGRO AGROPECUARIA LTDA - ME	12.270.775/0001-66	100,00	DOSE	67,00	6.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen da Raça Holandes - ITEM 14 2016	SEMEX DO BRASIL COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	00.593.476/0001-83	30,00	DOSE	96,00	2.880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmem da RAÇA WAGYU	SEMEX DO BRASIL COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	00.593.476/0001-83	100,00	DOSE	13,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmen da Raça Holandês ITEM 2 2016	SUPERAGRO AGROPECUARIA LTDA - ME	12.270.775/0001-66	200,00	DOSE	31,90	6.380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen da Raça tabapuã - ITEM 10 2016	SUPERAGRO AGROPECUARIA LTDA - ME	12.270.775/0001-66	100,00	DOSE	13,50	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen da raça Gir Leiteiro ITEM 13 2016	ALTA BRASIL-ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	200,00	DOSE	17,80	3.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen bovino da raça Simental - ITEM 12 2016	SUPERAGRO AGROPECUARIA LTDA - ME	12.270.775/0001-66	100,00	DOSE	15,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen bovino raça NELORE item 11 2016	SUPERAGRO AGROPECUARIA LTDA - ME	12.270.775/0001-66	100,00	DOSE	19,00	1.900,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen da RAÇA JERSEY item 5 2016	SEMEX DO BRASIL COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	00.593.476/0001-83	100,00	DOSE	40,00	4.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmen da Raça Holandês ITEM 01 2016	SEMEX DO BRASIL COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	00.593.476/0001-83	150,00	DOSE	57,00	8.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmen da Raça Jersey, ITEM 6 2016	ALTA BRASIL-ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	150,00	DOSE	37,00	5.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmen da Raça Jersey, ITEM 7 2016	SEMEX DO BRASIL COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	00.593.476/0001-83	100,00	DOSE	47,00	4.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Sêmen Raça RED ANGUS ITEM 9 2016	SEMEX DO BRASIL COM. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	00.593.476/0001-83	150,00	DOSE	14,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	Semen da raça Jersey ITEM 8 2016	SUPERAGRO AGROPECUARIA LTDA - ME	12.270.775/0001-66	100,00	DOSE	44,00	4.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Contratação de serviços médico Hospitalar da Sociedade Benef	SOCIEDADE BENEFICENTE SAO CAMILO	60.975.737/0062-73	12,00	MES	35.000,00	420.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA ESTABILIZADOR R610	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	4,00	UN	7,91	31,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA R265	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	4,00	UN	21,60	86,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA ESTABILIZADOR R266	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	UN	13,27	26,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA ESTABILIZADORA	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	UN	9,36	18,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	UN	498,13	498,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LONA DE FREIO TRAZEIRO	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	JOG	174,02	174,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA AMORTECEDOR TRASEIRO	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	4,00	UN	15,14	60,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TAMPO EM FORMICA 135X20 CM COLOCADO	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PRATELEIRA 90X35 CM EM MDF	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAMPO REDONDO 110CM EM MDF	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALCAO 120X80 CM EM MDF	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GASOLINA COMUM	POSTO MIME LTDA, FILIAL 21	83.488.882/0022-38	14,327	LT	3,49	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARLA 20 LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	14,00	UN	77,00	1.078,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARLA 20 LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	77,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARLA 20 LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	77,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	AROMATIZANTE	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILICONE	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANTIEMBAÇANTE	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA CLICK	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ADITIVO	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AROMATIZANTE	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CASTROL EDGE SPORT 5W30 1LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	12,00	UN	60,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LUBRAX TECNO 15W40	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	4,00	LT	23,00	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AROMATIZANTE	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ADITIVO P/RADIADOR	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ANTIEMBAÇANTE	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SACHET GLADE LAVANDA	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ADITIVO RADIADOR	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	3,00	UN	18,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	88,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO RACOR R-28 30M MANN	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	97,00	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO MANN	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	71,00	71,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	119,00	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	49,00	49,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL PSC-73/1	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	Filtro Combustível BOCHINHO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO MANN	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	71,00	71,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DE CORREIO	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0001-03	1,00	UN	2.879,39	2.879,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RODA DE LIXA C/HASTE 40X20MM	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	1,00	MTR	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESCOVA DE CARBONO C/HASTE 50X6MM	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	2,00	UN	21,50	43,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RODA DE LIXA C/HASTE 30X20MM	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESTOPA	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	2,00	KG	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESPELHO 3 MM	CESAR MORO & CIA LTDA - ME	80.259.559/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ANEL SINCRONIZADOR 1 E 2 INTERMEDIARIO	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	2,00	UN	507,49	1.014,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PORTA DE VIDRO	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	1,00	UN	495,00	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE DEPOSIÇÃO FINAL DE RESIDUOS EM ATERRO SANITARIO	LUIZ FRANCISCO ANTUNES DE LIMA & CIA LTDA	82.326.828/0001-07	21,238	TON	194,00	4.120,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE RECUPERAR EIXO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	240,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL DIREÇÃO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UNI	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UNI	27,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL O	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	4,00	UN	45,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	OLEO SINTETICO 5W30 OLEO	FAMMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.	79.571.519/0001-80	4,50	UN	41,41	186,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO OLEO	FAMMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.	79.571.519/0001-80	1,00	UN	37,90	37,90

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR DE BORRACHA	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	2,00	UN	78,775	157,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	QUEROSENE 01 LT	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	2,00	UN	7,20	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO DO FILTRO COMBUSTIVEL	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	UN	127,80	127,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ANEL VEDAÇÃO	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	UN	3,64	3,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAXA BASE CALCIO TAMBOR 170KG	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	TAM	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE PEÇAS ELEMENTO	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	JOG	91,76	91,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLÉO PARA MOTOR DIESEL	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	29,00	UN	12,00	348,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO CAMBIO 80W - 90	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	17,00	UN	12,90	219,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	OLEO PARA EIXOS MB	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	13,00	UN	14,00	182,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO DO FILTRO	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	UN	98,46	98,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ARRANJO DE FLORES	VIVIANE DOMINGUES 02937340970	19.383.083/0001-73	16,00	UN	73,75	1.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORNECIMENTO DE AGUÁ	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	3.149,64	3.149,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	FORNECIMENTO DE AGUÁ	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	502,56	502,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FORNECIMENTO DE AGUÁ	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	708,66	708,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FORNECIMENTO DE AGUÁ	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	3.814,02	3.814,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FORNECIMENTO DE AGUÁ	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	491,58	491,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FORNECIMENTO DE AGUÁ	COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA SANEPAR	76.484.013/0001-45	1,00	UN	7.744,43	7.744,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAMPO DE APERTO RAPIDO 14" BARRA LISA 350 MM	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIXA PARA MADEIRA	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	7,00	UN	1,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	POLIMATIC PARA ROÇADEIRA	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO DE GRAXA	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOLA DE TRAÇÃO	COMATOL -COM.DE MAQUINAS E MOTO-SERRAS L	82.905.142/0001-62	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CILINDRO MESTRE DUPLO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	320,00	320,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 27/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA INTERCOOLER	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA INTERCOOLER	UNI-TURBOS LTDA	03.643.099/0001-38	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ESPONJA DE LIMPEZA DOMÉSTICA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	UN	0,62	0,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESODORISADOR DE AMBIENTE 400ML/281G	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	9,00	UN	7,98	71,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Bloco Sanitário Pinho com suporte e bastão	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	0,85	2,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ALONGADOR	AUTO VIDROS E ACESSORIOS 2 ESTADOS LTDA.	78.349.784/0001-55	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	POLIA 100MM	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO.	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	12,00	UNI	30,33	363,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BLOCO 100 X 1- 18 X 7,5CM 1X0 COR SULFITE	SIRIEMA COMERCIO DE BANDEIRAS EMBALAGENS E SERIGRA	11.105.441/0001-74	50,00	UN	14,33	716,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BLOCO DE REQUISIÇÃO 50 X 02 1º VIA BRANCA, 2º VIA JORNAL	SIRIEMA COMERCIO DE BANDEIRAS EMBALAGENS E SERIGRA	11.105.441/0001-74	45,00	BLO	14,70	661,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BLOCO AUTO COPIATIVO	SIRIEMA COMERCIO DE BANDEIRAS EMBALAGENS E SERIGRA	11.105.441/0001-74	50,00	BLO	18,21	910,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ECOCARDIOGRAMA	CLINICA DO CORAÇÃO DR.LAURO J.HERNER LTDA.	01.572.964/0001-77	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONSULTA CARDIOLÓGICA	CLINICA DO CORAÇÃO DR.LAURO J.HERNER LTDA.	01.572.964/0001-77	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA CATALOGO C/100 ENVELOPES.	K G TECNOLOGIA LTDA - ME	24.228.034/0001-04	5,00	UN	16,60	83,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CANETA PARA TECIDO COR AZUL	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	3,00	UN	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CANETA PARA TECIDO, COR VERMELHA	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	3,00	UN	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CANETA PARA TECIDO, COR PRETA	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	3,00	UN	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA C/ ABA ELASTICA PLASTICA EM POLIPROPILENO TAM. OFICIO	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	20,00	UN	1,78	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LÁPIS PRETO N.2 S/BORRACHA	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	1,00	CX	11,15	11,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CANETA DESTACA TEXTO, PROPORCIONAL NAS CORES: AMARELA, AZUL,	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	5,00	CAX	13,90	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CALCULADORA 12 DIGITOS	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	5,00	UN	18,00	90,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PILHA TIPO PALITO, AAA, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	50,00	UN	2,55	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PERCEVEJOS COLORIDOS	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	5,00	CX	3,55	17,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXTRATOR DE GRAMPO	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	5,00	UN	1,57	7,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COLA EM BASTÃO C/40 GR	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	3,00	UN	2,25	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 02	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	10,00	UN	3,30	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGENDA TELEFONICA	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGENDA DIARIA PARA ANOTAÇÕES ANO 2017	PAPELARIA KRAPP LTDA - ME	11.005.222/0001-13	10,00	UN	15,10	151,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MARCADOR AZUL PARA QUADRO BRANCO	RATZKOB COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	11.740.410/0001-95	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO 23 X 33CM	RATZKOB COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	11.740.410/0001-95	20,00	UN	7,63	152,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLIPS No 04, CAIXA COM 100 UNIDADES	RATZKOB COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	11.740.410/0001-95	20,00	CAX	3,17	63,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLIPS Nº2 CAIXA COM 100 UNIDADES	RATZKOB COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	11.740.410/0001-95	20,00	CX	1,59	31,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - BOA QUALIDADE - FABRICAÇÃO NACIO	RATZKOB COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	11.740.410/0001-95	300,00	UN	0,46	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PILHA ALCALINA AA 1.5 V	RATZKOB COMERCIO DE MOVEIS EIRELI ME	11.740.410/0001-95	50,00	UN	5,80	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESTILETE LARGO C TRAVA AUTOM LAMINA 18MM EM AÇO CARB EXT...	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	10,00	UN	1,73	17,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA 40 ML	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	10,00	UN	2,68	26,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA LOMBADA LARGA DE 75MM, FERRAGEM DE ALAVANCA.	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	20,00	UN	7,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA ESCOLAR SANFONADA - 12 DIVISÕES	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	5,00	UN	13,89	69,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA ARQUIVO MORTO TIPO CAIXA	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	50,00	UN	1,84	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Clips galvanizado nº 06, cx c/ 100	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	15,00	CX	3,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Clips galvanizado nº 08, cx c/ 100	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	5,00	CX	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	10,00	UN	0,31	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIVRO ATA CAPA PRETA - SEM MARGEM UNIDADE COM 100 FLS	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	40,00	UN	9,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ETIQUETA INK JET LASER A4 c 65 unid autoadesivas 38,2x21,2mm	LUIS KAMINSKI - ME	11.473.982/0001-55	2,00	CX	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TESOURA DE USO GERAL, COM LAMINA DE CORTE DE 8 POLEGADAS DE	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	14,00	UN	5,75	80,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACOLA PLÁSTICA BRANCA, MEDINDO 30x40cm	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	MLH	25,50	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	REGUA 30CM EM ACRILICO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UN	0,50	15,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COLA BRANCA 90 GRAMAS DE BOA QUALIDADE PROC NACIONAL	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	1,10	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITA ADESIVA 48X50 TRANSPARENTE	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	70,00	UN	2,55	178,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EVA - FOLHA 600 X 400 MM - PROPORCIONAL NAS CORES:	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	50,00	UN	1,52	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PILHA, TAMANHO MÉDIO, COM 1,5 V, PACOTE COM 02 UNIDADES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UNI	3,25	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITA ADESIVA BRANCA CREPE USOGERAL 16MM X 50M	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UN	1,78	53,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BEXIGA ROSA CLARO E ROSA ESCURO PCT C/50UNDS 7"	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	PCT	6,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BALAO N 7 NA COR AZUL.	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BALÃO BEXIGAS Nº7 VARIAS CORES	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	PCT	6,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SACO PIPOCA PAPEL BRANCO Nº 4, MEDINDO 25 X 11 X 4 CM.	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	20,00	PCT	1,85	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TNT, ROLO MEDINDO 1M X 20M,NA COR AZUL ROYAL	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	ROLO	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TNT EM ROLO MEDINDO 1M X 20M NA COR ROSA.	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	ROLO	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PERFURADOR DE PAPEL, COM 02 FUROS, EM METAL, COM CAPACIDADE	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	1,00	UN	26,50	26,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 28/6 GALVANIZADO CX COM 5000 UN	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	5,00	CAX	5,90	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GRAMPEADOR 26/6 COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR 25 FOLHAS	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	5,00	UN	12,80	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CARTOLINAS: VERDE, AMARELA, AZUL, BRANCA E ROSA, SENDO 10 UN	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CADERNO 1 MATERIA COM 96 FOLHAS FORMATO 200MM X 275MM	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	40,00	UN	4,65	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BORRACHA BRANCA C/25	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	CX	6,80	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS FORMATO 139MM X 210MM	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	30,00	UN	2,55	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ORGANIZADOR DE MESA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	3,00	UN	29,00	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAPISEIRA	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	5,00	UN	1,75	8,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA DURA FORMATO 200MM X 275MM	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	20,00	UN	7,10	142,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DISPENSADOR DE FITA GRANDE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	3,00	UN	18,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ENVELOPE 37X47MM	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	500,00	UNI	0,48	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA EM POLIPROPILENO 245X335X40MM ES	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	30,00	UN	3,45	103,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAPEL FAX TERMICO, BOBINA DE 30M X 216MM	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 0.7	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	CAX	1,10	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MOLHA DE DEDO 12GR INDICADO PARA MANUSEIO DE PAPEIS E PAPEL	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	10,00	UN	1,88	18,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BLOCO ADESIVO POST IT, COM 04und, 38x50, AMARELO, C/100FLS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	30,00	UN	3,45	103,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ENVELOPE 37X47MM	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	105,00	UNI	0,48	50,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME DOPPLER	ECOGRAFIA VASCULAR UNIÃO LTDA - ECO UNIÃO	07.913.350/0001-98	1,00	UN	630,00	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TRAVA DO CUBO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	JOGO REBITES	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	RETENTOR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LONA DE FREIO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UNI	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE SUBSTITUIR LONAS DE FREIO TRASEIRO, REVISAR CUBO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MATERIAL DE LIMPEZA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANGUEIRA DE SILICONE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PORCAS DIVERSAS	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ARRUELAS LISA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PORCA RODOAR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	PÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE SUBSTITUIR MANGUEIRA E FIXAR CALOTA DO RODOAR	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CARIMBO AUTOMÁTICO	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	QUEROSENE 01 LT	POSTO E OFICINA NUNES LTDA.	81.638.116/0001-52	200,00	UN	4,40	880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CIL MESTRE	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	2,00	UN	185,00	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CILINDRO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TOMADA TIPO CACHIMBO	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	UN	27,59	27,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO ELETRICO	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALINHAMENTO	VEÍCULOS MALLON LTDA	81.648.115/0004-31	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	AQUECEDOR HALOGENEO 3 niveis - 400w, 800w e 1200 w	ALCEU LITKA - EPP	01.887.852/0001-05	3,00	UN	165,00	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	69,25	69,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	396,07	396,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	261,22	261,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	402,48	402,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	302,69	302,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	167,99	167,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	221,13	221,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	361,59	361,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	221,80	221,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	251,57	251,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	85,31	85,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	947,35	947,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	400,05	400,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	494,62	494,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	551,21	551,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	216,56	216,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	415,27	415,27
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	202,82	202,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	198,88	198,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	241,80	241,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	96,73	96,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	315,70	315,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	278,39	278,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	335,06	335,06

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 32/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	238,12	238,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	467,26	467,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	175,54	175,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	216,71	216,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA 20W	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LAMPADA 20W	HERBERT MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	77.143.402/0001-70	5,00	UN	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EXAME DE CITOSCOPIA	CLINIMEDI - MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA	09.358.726/0001-75	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIGAÇÕES TELEFONICAS	VIVO TELEFONICA BRASIL S.A	02.558.157/0518-24	1,00	UN	7,55	7,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6X32	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BATENTE	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MOLA DIANTEIRA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UN	320,00	640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CORREIA DUPLA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA SUBMERSA 4" 3CV	VAMAQ - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS IND. LTDA	05.904.470/0001-01	1,00	UN	2.311,75	2.311,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DESPESAS MEDICO HOSPITALARES	ASSOCIACAO DE REABILITACAO DE LESOES LABIO PALATAI	78.592.748/0001-18	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESTOPA PANO COSTURADO	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	100,00	KG	5,80	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA DE RASPA DE COURO E DORSO EM TECIDO CA 33038	AGROPECUÁRIA SUL- ROSANGELA HUTCHOK BOLACH	10.480.668/0001-37	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OXCARBAMAZEPINA 300 MG (COMPRIMIDO)	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	CP	0,369	1.107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	40.000,00	CP	0,0684	2.736,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	IBUPROFENO 300MG - COMP	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	10.000,00	CP	0,0485	485,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	IMIPRAMINA 25 MG CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	4.000,00	CP	0,21	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BROMOPRIDA 10 MG, COMPRIMIDO	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	10.000,00	UN	0,15	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMPICILINA 500MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	2.000,00	CP	0,21	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMINOFILINA 100 MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	3.000,00	CP	0,06	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLONAZEPAM 2 MG	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	17.263.792/0001-90	6.000,00	CP	0,09	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CICLOBENZAPRINA 5MG	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	17.263.792/0001-90	5.000,00	CP	0,18	900,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG COMPRIMIDOS	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	2.000,00	UN	1,50	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA, 75 MCG, CÓDIGO BR0268859, COMPRIMIDO	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	5.000,00	CP	0,16	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 125 MCG	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	3.000,00	CP	0,19	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SULFAMETOXAZOL, ASSOCIADA A TRIMETROPINA 400MG+80MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	1.000,00	CP	0,09	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MEBENDAZOL 100MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	3.000,00	CP	0,04	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLOMIPRAMINA 75 MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	2.000,00	CP	1,22	2.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CITALOPRAM 20MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	15.000,00	CP	0,19	2.850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CICLOBENZAPRINA 10MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	15.000,00	CP	0,28	4.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CETOCONAZOL 200MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	500,00	CP	0,13	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BETAMETASONA DIPROPIONATO ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	300,00	AMP	4,85	1.455,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL BISNAGA DE 60 GR	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	100,00	BISN	2,75	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SULF + TRIMETROPINA SUSP 100 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UN	1,15	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	UNI	0,11	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAROXETINA CLORIDRATO 30 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	CP	1,03	10.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OXIDO DE ZINCO, ASSOCIADA COM VITAMINA A + VITAMINA D,150 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	300,00	BISN	1,90	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIMODIPINO 30 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	8.000,00	CP	0,12	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIMESULIDA 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL FR 15ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN	0,99	990,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIFEDIPINA RETARD 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	6.000,00	CP	0,06	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ENALAPRIL 5MG COMP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	25.000,00	UN	0,049	1.225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML INJETAVEL AMP DE 3 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	300,00	AMP	0,58	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NORFLOXACINO 400MG	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.500,00	CP	0,149	372,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MEBENDAZOL 20MG/ML/FRASCO DE 30ML	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS	81.706.251/0001-98	200,00	FR	1,02	204,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIMESULIDA 100 MG COMP	DIMASTER-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	10.000,00	CP	0,06	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FENITOINA 100 MG / COMP	DIMASTER-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.400,00	CP	0,23	322,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG + 250 UI/G PMG 10 G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	800,00	TB	0,86	688,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SIMETICONA 75 MG 10 ML SOLUÇÃO ORAL	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	400,00	FR	0,5786	231,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAROXETINA CLORIDRATO 20 MG COMPRIMIDO	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	20.000,00	CP	0,1663	3.326,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 60 A 62 MG/ML SUSP ORAL FRASCO 150ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	300,00	UN	1,9228	576,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSO COM DIPIRONA SÓDICA 6,67 MG+	DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA	00.656.468/0001-39	800,00	FR	2,50	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VITAMINAS DO COMPLEXO B,B1+B2+B3+B5+B6, DRAGEA	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15.000,00	UN	0,04	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TIBOLONA 2,5 MG COMPRIMIDOS	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	UN	0,53	1.060,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	METRONIDAZOL 5MG/ML SOL INJETAVEL BOLSA DE 100ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	BOLS	2,20	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	IVERMECTINA 6 MG/COMP	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UN	0,34	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GENTAMICINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA DE 1ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	AMP	1,37	411,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	CP	0,03	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FLUNARIZINA DICLORIDRATO 10MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	CP	0,06	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 50MG - COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	CP	0,199	99,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÉRITROMICINA ESTOLATO 50MG/ML SUSP FR 60ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	FR	4,80	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÉRITROMICINA ESTEAREATO 500MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	CP	0,91	182,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	CP	0,07	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIPIRONA SODICA 500MG /ML,SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/10ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UN	0,62	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIGOXINA 0,25MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	CP	0,04	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VITAMINAS DO COMPLEXO B,B1+B2+B3+B5+B6, SOL INJE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	AMP	0,76	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OXIDO DE ZINCO, ASSOCIADA COM VITAMINA A + VITAMINA D,150 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	BISN	1,90	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HEPARINA SODICA 5.000 UI/0,25ML SUBCUTANEA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	4,10	410,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ENALAPRIL 5MG COMP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	UN	0,049	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML INJETAVEL AMP DE 3 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	300,00	AMP	0,58	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DEXAMETAZONA 4MG/ML. 2,5 ML.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	500,00	AMP	0,67	335,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLICOSE 5% 250ML EM SISTEMA FECHADO / BOLSA FRASCO	PLASMEDIC COM. DE MATERIAIS MÉDICOS E LABORATORIAL	09.200.303/0001-22	80,00	BOLS	2,34	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SULPIRIDA 50MG	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	300,00	CP	0,61	183,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SEVOFLURANO FRASCO DE 100ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2,00	FR	184,00	368,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PETIDINA CLORIDRATO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	UN	1,47	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5MG/ML SOL INJETAVEL FRASCO AMBAR	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	09.944.371/0001-04	1.000,00	AMP	0,27	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NALBUFINA CLORIDRATO 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA DE 1M	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20,00	AMP	9,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MORFINA SULFATO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA DE 1ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	AMP	1,65	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MIDAZOLAM 5MG/ML, INJETAVELA MPOLA DE 3 ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	AMP	1,25	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	METILPREDNISOLONA, SAL SUCCINATO 500 MG FRASCO/AMPOLA	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	25,00	UN	27,99	699,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIDOCAÍNA CLORIDRATO ASSOCIADA COM EPINEFRINA 2 %+1:50.000,	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	TUB	1,59	318,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 2% INJETÁVEL TUB DE 1,8 ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	TUB	0,89	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIDOCAINA CLORIDRATO 10% SPRAY 50 ML FRASCO	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	5,00	UN	58,10	290,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ISOSSORBIDA ,SAL DINITRATO, 5MG SUBLINGUAL	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	300,00	CP	0,42	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDRALAZINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 1ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	UN	5,55	277,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HEPARINA SODICA 5000 UI/ML INJETAVEL 5ML FRASCO	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	UN	9,24	924,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLICONATO DE CALCIO 10% SOLUÇÃO INJETAVEL AMP. 10ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	UN	1,70	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML. AMPOLA COM 5 ML.	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	10,00	AMP	19,29	192,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FITOMENANADIONA 10 MG/ML IM/EV AMP 1ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG/ML SOL INJ AMP 1 ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	AMP	1,05	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EPINEFRINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP DE 1 ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	200,00	UN	2,90	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	500,00	UN	0,40	200,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DIOSMINA ASSOCIADA A HESPERIDINA 450 MG+ 50MG	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	300,00	UN	0,36	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMBIRON FÓLICO - COMP	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	90,00	CP	0,627	56,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COMBIROM 30 ML FRASCO	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DICLOFENACO GEL	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	BISN	3,30	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLICOSE 5% 500ML EM SISTEMA FECHADO / BOLSA OU FRASCO	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS	81.706.251/0001-98	100,00	BOLS	2,88	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLORETO DE SODIO 0,9% SOL INJETAVEL SIST FECHADO 250ML	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS	81.706.251/0001-98	600,00	BOLS	2,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIMESULIDA 100 MG COMP	DIMASTER-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	500,00	CP	0,06	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML ,SOL PARA INALAÇÃO FRASCO 20 M	DIMASTER-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	FR	0,60	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FENITOINA 100 MG / COMP	DIMASTER-COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	CP	0,23	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VANCOMICINA 500MG INJ.	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	100,00	AMP	5,3086	530,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TERBUTALINA, SULFATO 0,5 MG/ML INJ AMPOLA DE 1ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	100,00	AMP	1,1571	115,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SIMETICONA 75 MG 10 ML SOLUÇÃO ORAL	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	100,00	FR	0,5786	57,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	RANITIDINA CLORIDRATO 25MG/ML SOLU INJ, AMPOLA DE 2 ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	600,00	AMP	0,3525	211,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	RANITIDINA CLORIDRATO 150 MG COMP	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	300,00	CP	0,0665	19,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PROPATILNITRATO 10MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	200,00	CP	0,38	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PENTOXIFILINA 400MG COMP	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	300,00	UN	0,5881	176,43
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	1.000,00	CP	0,0684	68,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OMEPRAZOL 20MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	1.000,00	CP	0,0342	34,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OLEO MINERAL 100 ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	50,00	UN	1,7119	85,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NALOXONA CLORIDRATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA DE 1	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	15,00	AMP	3,1246	46,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIDOCAÍNA CLORIDRATO ASSOCIADA COM GLICOSE 5%+ 7,5% INJETAVE	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	50,00	AMP	4,465	223,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIDOCAINA CLORIDRATO ASSOCIADA COM EPINEFRINA 2%+1:50,000, I	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	50,00	FR	2,546	127,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4,00	FR	16,2004	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	8,00	FR	16,2004	129,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 60 A 62 MG/ML SUSP ORAL FRASCO 150ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	50,00	UN	1,9228	96,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDROCORTIZONA SAL ACETATO 500 MG POLIOFILO INJ FR AMP	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	500,00	UN	5,207	2.603,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDROCORTIZONA SAL ACETATO 100 MG ,POLIOFILO INJ	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	300,00	FR	2,661	798,30

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FENITOINA SÓDICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP 5ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	100,00	AMP	1,5058	150,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CODEINA 30 MG.	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	10,00	CX	5,48	54,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSO COM DIPIRONA SÓDICA 6,67 MG+	DIMACI PR MATERIAL CIRURGICO LTDA	00.656.468/0001-39	100,00	FR	2,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/2ML.	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	100,00	UNI	1,02	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500 ML SISTEMA FECHADO	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	500,00	UN	2,69	1.345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CEFALOTINA SÓDICA 1 GRAMA FRASCO AMPOLA	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	300,00	UN	3,41	1.023,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000UI FR/AMP	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	100,00	UN	9,61	961,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMPICILINA 1 G FRASCO AMPOLA	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	500,00	UN	10,16	5.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMOXILINA 1 G CLAVULANATO DE POTASSIO 200 MG	ANDRETTA MEDICAMENTOS LTDA -EPP	82.027.335/0001-68	500,00	FR	7,99	3.995,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLICOSE ASSOC AO CLORETO DE SODIO 5%+0,9% SOL INJ, SISTEMA F	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	09.944.371/0001-04	200,00	FR	2,53	506,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DESLANOSIDO 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	09.944.371/0001-04	300,00	AMP	1,349	404,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AGUA PARA INJEÇÃO ESTERIL AMP. 20ML	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	1.000,00	AMP	0,40	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP DE 2 ML	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	06.696.359/0001-21	300,00	AMP	0,38	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJ SIST FECHADO 100ML	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	06.696.359/0001-21	720,00	FR	1,82	1.310,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DEXCLORFENILAMINA MALEATO 0,4 MG/ML FRASCO DE 120 ML	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	50,00	UN	0,92	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMPICILINA SUSPENSÃO 50MG/ML,60ML FRASCO	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	50,00	UN	3,55	177,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMINOFILINA 100 MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	300,00	CP	0,06	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ACEBROFILINA 5MG/ML FR 120ML	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	13.568.558/0001-10	50,00	UN	2,91	145,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TENOXCAM 20 MG INJ	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	09.944.371/0001-04	1.000,00	AMP	3,89	3.890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OMEPRAZOL 40MG INJETAVEL	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	09.944.371/0001-04	400,00	AMP	4,81	1.924,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CETAMINA CLORIDRATO 50MG/MLFRASCO DE 10 ML	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	17.263.792/0001-90	20,00	UN	31,90	638,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CEFTRIAXONA 1G IM	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	17.263.792/0001-90	50,00	AMP	14,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BROMOPRIDA 5 MG/ML, AMPOLA DE 2 ML	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	17.263.792/0001-90	500,00	UN	0,71	355,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALIMENTO EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETO, 1.0 CAL/ML	REALMED DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	17.263.792/0001-90	10,00	LATA	54,00	540,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TRAMADOL CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA DE 2ML	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	300,00	AMP	0,69	207,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MONONITRATO DE ISSOSORBIDA 20 MG.	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	300,00	UN	0,07	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO ASSOCIADA COM DAPIRONA 4 MG+500 MG	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	1.000,00	AMP	1,39	1.390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DEXAMETASONA, ASSOCIADA COM NEOMICINA E SULFATO DE POLIMI	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	10,00	FR	5,74	57,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DICLOFENACO POTASSICO 50 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	500,00	CP	0,04	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VITELINATO DE PRATA 10 % SOLUÇÃO OFTALMICA FRASCO DE 5ML	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	10,00	FR	8,21	82,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLANTAGO OVATO; FIBRAS DE PSYLLIUM HUSK, SABOR LARANJA	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	3,00	UN	29,79	89,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	200,00	CP	0,06	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	500,00	UN	0,05	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FENILEFRINA CLORIDRATO,ASSOCIADA A BRONFENIRAMINA.	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	10,00	UN	9,99	99,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLINDAMICINA 150 MG/ML AMPOLA COM 4 ML	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	100,00	UN	4,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 2MG/ML BOLSA COM 100 ML	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	120,00	UN	14,00	1.680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 2 MG/ML BOLSA COM 200ML	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	64,00	UN	14,00	896,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CINARIZINA 25MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	250,00	CP	0,42	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAPTOPRIL 25 MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	500,00	CP	0,05	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO + EPINEFRINA 0,5%+1/2000.000UI FRASCO	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	30,00	FR	29,50	885,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BROMOPRIDA 4MG/ML FR20ML	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	100,00	UN	1,10	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BISACODIL 5 MG -COMP	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	200,00	CP	1,65	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AZITROCIN PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 600MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	50,00	UN	13,03	651,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	AMINOFILINA 24 MG/ML, AMPOLA DE 10 ML	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	300,00	UN	0,92	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALBENDAZOL 400MG	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	50,00	CP	1,10	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL BSNAGA DE 60 GR	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	50,00	BISN	2,75	137,50

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GLICOSE ASSOC AO CLORETO DE SÓDIO 5%+0,9% FRASCO DE 500ML	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	200,00	UN	3,17	634,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMP DE 10ML	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	50,00	AMP	1,09	54,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLORETO DE SODIO 0,9% 10 ML INJETAVEL 10 ML AMPOLA	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	1.000,00	UN	0,189	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP DE 10 ML	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	600,00	AMP	0,23	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO ,0,5% 20 ML FRASCO	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	18,00	UN	13,49	242,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ÁGUA PARA INJEÇÃO ESTERIL AMP. 10ML	A L F COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	01.242.950/0001-95	3.000,00	AMP	0,167	501,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SULFAMETOXASOL ,ASSOCIADA A TRIMETROPINA 40 MG+8MG/ML SUS OR	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	FR	1,20	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	UNI	0,11	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NIMESULIDA 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL FR 15ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UN	0,99	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PASTA D` AGUA	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	POT	3,48	69,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UNI	0,11	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG + 250 UI/G PMG 10 G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	TB	0,86	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	OLEO AMACIANTE COM AGE MAIS VITAMINAS A E E, E LICITINA DE S	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	60,00	FR	3,98	238,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	VASELINA SOLIDA 500GR	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	06.696.359/0001-21	4,00	POT	17,39	69,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	POMADA TÓPICA BETAMETASONA+GENTAMICINA+TOLF+C	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	30,00	UN	10,40	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	DEXAMETASONA 0,1% CREME 10GRS	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	200,00	TB	0,75	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	POMADA TÓPICA OXITETRACICLINA 30mg/g, HIDROCORTISONA 10mg/g.	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	30,00	UN	15,81	474,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CETOCONAZOL CREME TOPICO 20 MG/G BISNAGA DE 30 G	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	85.477.586/0001-32	30,00	UN	6,90	207,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HIDROGEL COM ALGINATO.	HELIANTO FARMACEUTICA LTDA	04.506.487/0001-30	20,00	UN	28,40	568,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CURATIVO HIDROGEL- EMBALAGEM COM 15 GR	HELIANTO FARMACEUTICA LTDA	04.506.487/0001-30	50,00	TB	14,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COLLAGENASE COM CLORANFENICOL 30G 0,6 UI/G - 0,01G 15G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	100,00	BISN	8,50	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIDOCAINA CLORIDRATO 10% SPRAY 50 ML FRASCO	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4,00	UN	58,10	232,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CURATIVO PLACACOM AG (PRATA).	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	5,00	CX	59,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	COLLAGENASE 0,6UI/G 30 G	PROMEDIC - A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	100,00	POMA	12,68	1.268,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA 1% BISNAGA DE 30 G	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	BISN	3,20	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LOCAÇÃO DE MÁQUINA FOTOCOPIADORA, MANUTENÇÃO E TONER	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	32.902,00	FLS	0,07	2.303,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LOCAÇÃO DE MÁQUINA FOTOCOPIADORA, MANUTENÇÃO E TONER	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	11.425,00	FLS	0,07	799,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LOCAÇÃO DE MÁQUINA FOTOCOPIADORA, MANUTENÇÃO E TONER	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	5.516,00	FLS	0,07	386,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE MÁQUINA FOTOCOPIADORA, MANUTENÇÃO E TONER	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	2.468,00	FLS	0,07	172,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LOCAÇÃO DE MÁQUINA FOTOCOPIADORA, MANUTENÇÃO E TONER	UNITONER COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME	08.628.586/0001-45	2.212,00	FLS	0,07	154,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LOTE DE ROUPAS INFANTO JUVENIL	NADIA SEJANOSKI RODRIGUES - ME	12.838.252/0001-73	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TENIS 39/40	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	1,00	PAR	69,90	69,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PANTUFA	SILVIA WALIGURA NOWAK - ME	06.343.186/0001-68	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	EMBOLO PISTÃO	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	5,00	UNI	97,00	485,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ARMARIO 1,60X0,80 EM MDF	ARNILDO DEMUTH - ME	79.086.369/0001-19	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	PAPEL OFICIO Nº02 RESMA C/500FLHS	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	4,00	UN	18,25	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SENSOR ELETRODO NIVEL EPW	VAMAQ - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS IND. LTDA	05.904.470/0001-01	3,00	UN	27,46	82,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO FLEXIVEL PP 750V 3 X 1,50MM	VAMAQ - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS IND. LTDA	05.904.470/0001-01	100,00	UN	2,62	262,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÊ ELETRÔNICO NIVEL WEG RNW 100/240V	VAMAQ - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS IND. LTDA	05.904.470/0001-01	1,00	UN	112,12	112,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA NYLON	VAMAQ - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS IND. LTDA	05.904.470/0001-01	70,00	PÇ	0,28	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR CUBO TRAS	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR DIANT	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA INJEÇÃO	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA CABO BATERIA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UNI	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL BATERIA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	2,00	UN	10,00	20,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA FILTRO DE AR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUPORTE ESCOVA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BRAÇO LIMPADOR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	JOGO PALHETA	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SENSOR	AUTO MECANICA E PECAS MIGASUL LTDA - ME	08.875.790/0001-60	1,00	UNI	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	CLARO S/A	40.432.544/0001-47	1,00	UN	16,38	16,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	324,68	324,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	125,54	125,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	137,26	137,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANUTENÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA	CIRUPAR-REPRES.E COMERCIO DE EQUIP.MED.CIRUR.LTDA	79.733.572/0001-30	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FIBRA 80 GRS/M 1,50 METROS DE LARGURA	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	20,00	MT	4,60	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO, CORES VARIADAS, 1,50 MT DE LA	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	30,00	MT	22,40	672,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO IMPERMEÁVEL ART DÉCOR, COR VERMELHO ESTAMPADO, 1,40 M	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	20,00	MT	27,80	556,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO PARA DECORAÇÃO MALHA FITNESS (SUPLEX POLIAMIDA)	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	10,00	MT	33,20	332,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO VELUDO COTELE, COM VERMELHO, COM 1,50 MT DE LARGURA	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	20,00	MT	25,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO TERBRIM NA COS AZUL ESCURA, COM 1,50 MT DE LARGURA.	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	100,00	MT	20,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO TERBRIM NA COR BRANCA, COM 1,50MT DE LARGURA	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	100,00	MT	20,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO VOAL DE MALHA NA COR AMARELO	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	50,00	MT	6,20	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO VOAL DE MALHA PARA DECORAÇÃO, COR VERMELHO	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	50,00	MT	6,20	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO VOAL DE MALHA PARA DECORAÇÃO, COR VERDE	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	50,00	MT	6,20	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TECIDO VOAL DE MALHA PARA DECORAÇÃO, COR BRANCO	IRINEU WEIWANKO & CIA LTDA - ME	00.647.218/0001-32	50,00	MT	6,20	310,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE EM INICIO DE MATURAÇÃO.	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	176,00	KG	4,20	739,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ABOBRINHA COM 100% DE APROVEITAMENTO	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	108,00	KG	6,90	745,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO VERDE FRESCO COM 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	248,00	KG	1,90	471,20

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA FRESCA, PRIMEIRA QUALIDADE, 100% DE APROVEITAMENTO	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	216,00	KG	1,80	388,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PEPINO COMUM BOA QUALIDADE - SEM DEFEITOS SÉRIOS ...	COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS OTTO LTDA	76.338.979/0001-74	196,00	KG	3,60	705,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS FOTOGRAFICOS	CLAUDIONOR PEREIRA DE AZEVEDO - DIGITAL FOTOVIDEO	15.100.713/0001-02	1,00	UN	345,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BISCOITO DOCE	MERCADO E ACOUGUE AVENIDA LTDA - ME	07.166.645/0001-48	30,00	UN	6,45	193,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO E LIMPEZA DE RADIADOR	BORDIGNON RADIADORES- EDSON L.BORDIGNON	82.486.085/0001-24	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	BALDE CAPACIDADE 15LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	15,00	UN	5,65	84,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PANO DE ALGODÃO PARA CHÃO 60X40	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	15,00	UN	6,99	104,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VASSOURA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	15,00	UN	4,90	73,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	388,03	388,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	30,78	30,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TRAVA ANEL	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	345,46	345,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	TRATORACO E MERCADO DE CORREIAS LTDA - EPP	00.111.430/0001-80	1,00	UN	343,46	343,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELETRODO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	10,00	KG	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TUBO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	100,00	UNI	3,80	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA CARDAN	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	840,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇOS DE TROCAR TUBO DO CARDAN	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PORTA DE CORRER 1,28 LARG X 2,18 ALTURA	VANDERLEI DEMUTH	14.653.403/0001-44	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS AR QUENTE E FRIO, 22	GILMAR V. DO NASCIMENTO - ME	13.222.938/0001-06	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LOTE DE JANELAS DE CORRER, EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	12,00	UN	363,0833	4.357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE INTERFONE	EDGAR FABIANO KARAZ - ME	18.424.425/0001-93	1,00	UN	610,00	610,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	IMPRESSÃO DE ADESIVO 1,50 X 0,43 MTS - BRANCO	INOVA COMUNICAÇÃO VISUAL	09.377.108/0001-72	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	2,00	UN	284,31	568,62

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIGAÇÕES TELEFONICAS	OI BRASIL TELECOM S.A.	76.535.764/0321-85	1,00	UN	146,84	146,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	RESSONANCIA	IMAGEM - CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA - E	02.073.222/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DE PORAO 500 GPH-SFSM	GERSON LUIZ BORTOLUZ	17.712.616/0001-98	1,00	UN	136,50	136,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ISOLAMENTO	FAMMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.	79.571.519/0001-80	1,00	UN	14,64	14,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ISOLAMENTO	FAMMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.	79.571.519/0001-80	1,00	UN	79,32	79,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ADESIVO BRANCO	ANSELMO BUCHHOLZ 03343681970	17.581.250/0001-65	75,00	UN	0,25	18,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	1,00	UN	31,87	31,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	1,00	UN	29,71	29,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	1,00	UN	46,36	46,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ROLAMENTO EMBREAGEM	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS EIRELI	02.873.674/0001-26	1,00	UNI	176,60	176,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	ELF EVOLUTION RN-TECX 10W40	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UN	30,34	30,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	FILTRO DE OLEO	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UN	41,18	41,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	FILTRO COMBUSTIVEL	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	JUNTA	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UN	6,56	6,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	FILTRO DE AR	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UN	45,88	45,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	FILTRO AR CONDICIONADO	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UN	45,98	45,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	MÃO DE OBRA.	GRANVEL-GRANVILLE VEICULOS LTDA	01.680.956/0002-25	1,00	UNI	187,50	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	FACHADA EM LONA IMPRESSA COM TUBOS,FUNDO ANTICORROSIVO	A MAIS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME	17.980.346/0001-04	2,00	UN	640,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	ADESIVO JATEADO E PERFURADO MEDINDO 0,50X0,40	A MAIS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME	17.980.346/0001-04	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CABO DE AUDIO 2RCA=P2 ESTEREO 1,80	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CABO DE AUDIO 2RCA=P2 ESTEREO 1,80	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	2,00	UN	110,00	220,00
	SUPORTE MOLA DIANT	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	160,00	160,00
	SUPORTE MOLA TRASEIRA	PEÇAS E OFICINA SÃO JOSÉ LTDA	03.017.793/0001-40	1,00	UN	160,00	160,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	HOSPEDAGENS	LUCIANE SOKOLOWICZ & CIA LTDA - ME	05.547.269/0001-06	1,00	UN	539,00	539,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	PAPEL OFICIO Nº02 RESMA C/500FLHS	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	4,00	UN	18,25	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE ARRUMAR BADANA DA CAÇAMBA	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE ESTRIBO	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE PARA-BARRO E BADANA	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REFORÇO DE LAMINA	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE REFORÇAR CONCHA	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE FAZER GRAMPOS DE PONTES	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	MT2	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇOS DA CASA LAR	CARROCERIAS GRIMUZA - LUCIO GRIMUZA ME	10.744.836/0001-54	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAMARA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA'	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	VALVULA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CINEMATICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP N.º 06	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	COLA ADESIVO PARA PISO EMBORRACHADO - PARA 1M2	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	10,00	UN	11,00	110,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PISO EMBORRACHADO MOEDA - ESPESSURA 5MM	COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS ALMEIDA LTDA -	72.541.352/0001-65	10,00	MT2	29,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	SUPORE PARA PAPEL HIGIENICO - PARA ROLO 300 METROS	PRESTIGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	12.497.666/0001-86	3,00	UN	24,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	SUPORE PAPEL TOALHA 2/3 DOBRAS - INTERFOLHADO- DISPENSER	PRESTIGE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	12.497.666/0001-86	3,00	UN	23,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MANGUEIRA'	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CANO DE ALUMINIO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MOLAS	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CINEMATICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VALVULA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CINEMATICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MANGUEIRA'	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VARETA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP N.º 04	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP Nº5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLARINHO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAMARA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA CPU MODELO STANDART.	BICE - EQUIPAMENTOS E INJECÃO PLÁSTICA LTDA - EPP	05.998.623/0001-19	1,00	UN	298,00	298,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TECLADO 3 X 4 / ECO 12150.06.SP p/ CPU	BICE - EQUIPAMENTOS E INJECAO PLASTICA LTDA - EPP	05.998.623/0001-19	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP Nº5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOR Nº8	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TROCAR BICO PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	40,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOR Nº8	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA RODA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TROCAR PNEUS	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP Nº5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TROCAR PNEUS	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP Nº5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP N.º 04	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP Nº5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	DESMONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	9,00	UN	20,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	5,00	UN	20,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLARINHO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOR Nº8	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP Nº5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UNI	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOR N°8	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP N°5	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOP N.º 04	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TIP TOR N°8	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	5,00	UN	60,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO DE PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	7,00	UN	60,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CINEMATICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	VALVULA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	MANGUEIRA'	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TROCAR PNEUS	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONCERTO DE PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMARA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALINHAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CAMBAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ALINHAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	8,00	32,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	RODIZIOS	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CINEMATICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PORCA RODO AR	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EMENDA RODO AR	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MÃO DE OBRA.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ALINHAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONCERTO DE PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CAMBAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GEOMETRIA	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	4,00	UN	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONCERTO DE PNEU	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BALANCEAMENTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	CONCERTO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	MONTAGEM	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	VULCANIZAÇÃO .	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	BICO	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	CLINICA MEDICA KRZYZANOWSKI E KRZYZANOWSKI LTDA	10.888.851/0001-76	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	CLINICA MEDICA KRZYZANOWSKI E KRZYZANOWSKI LTDA	10.888.851/0001-76	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO ALLEN	METAIS UNIÃO LTDA	04.286.350/0001-17	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	COMPENSADO PLASTIFICADO 1,220X2,44 MTS - A 'RPXIMADOS	IPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS - EIRELI	00.778.030/0001-23	70,00	UN	34,99	2.449,30

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09
Av. Vitoria, 167
C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CORREIA	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	RETENTOR	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO EMBREAGEM	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANGUEIRA.	MECANICA E CHAPEACAO PASA -NILSA B.PASA	01.740.237/0001-71	3,00	MT	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVICO DE TIRAR CANTOS DA BUCHA	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVICO DE ALARGAR PINOS	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE TORNEAR ARRUELAS DE CALÇO	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER SELO BLOCO MOTOR	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER BUCHA PARA CAIXA DIREÇÃO	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	TORNEAR PARAFUSOS	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SERVIÇO DE ALARGAR ROLAMENTOS	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FAZER ROSCAS BARRA DIREÇÃO	MECANICA LIDER- MARCELO IVAN CZERVINSKI	05.701.356/0001-76	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CIL MESTRE	SERVHITRAL -SERV.HIDRAUL.E TRATORES LTDA	79.052.171/0001-14	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONJUNTO ESFOFADO EM TECIDO 3/2 LUGARES	ALCEU LITKA - EPP	01.887.852/0001-05	2,00	UN	442,00	884,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRAX ARLA 20LTS	MANFRIN, TREVISOL & CIA LTDA	02.094.297/0002-08	2,00	UN	77,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LOTE DE ROUPAS INFANTO JUVENIL	NADIA SEJANOSKI RODRIGUES - ME	12.838.252/0001-73	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS.	OSMAR ARNDT - ME	09.240.710/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	GASOLINA COMUM	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS RUFATTO LTDA	17.658.656/0001-07	27,778	LT	3,60	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 51/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PAR DE PLACA AUTOMOVEL	SO PLACAS - ELSON FERNANDO BANISKI	84.993.161/0001-13	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PILHA RECARREGÁVEIS AA	SILVIO JOHANN - ME	09.372.387/0001-81	2,00	PAR	30,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Ventilador de Parede Preto Características -Cor: preto -Estr	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	6,00	UN	158,00	948,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DVD PLAYER C/ KARAOKE	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CENTRÍFUGA DE ROUPAS	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Aquecedor Elétrico/Halogênio 3 Níveis de Potência	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Aparelho de som portátil c/ display digital	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	1,00	UN	159,00	159,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BELICHE EM PINHEIRO VERZINADO	MOVEIS ANDRIEI LTDA - ME	14.282.205/0001-11	6,00	UN	495,00	2.970,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ARMÁRIO EM MDF COR BRANCA	MOVEIS ANDRIEI LTDA - ME	14.282.205/0001-11	10,00	UN	605,00	6.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PLAYGROUD CASINHA PEQUENO INFANTIL COM BALANÇOS	S O S PARQUES RECUPERACOES E COM DE PARQUES LTDA -	68.723.998/0001-96	1,00	UN	3.850,00	3.850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TELEFONE SEM FIO MARCA NACIONAL - PRETO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	89,39	178,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	TAPETE DE SALA RETANGULAR - 2,10X2,30	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	298,00	298,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SECADOR DE CABELOS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	169,00	338,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SMART TV 42"	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FOGÃO A GÁS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	1,00	UN	599,00	599,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	COLCHÃO ESPUMA SELADA - SOLTEIRO D20 - 12X78X188 CM	VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA - ME	97.546.883/0001-71	15,00	UN	379,00	5.685,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	NICHO EM MDF 60X45X20	MOVEIS ANDRIEI LTDA - ME	14.282.205/0001-11	20,00	UN	42,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E RECREAÇÃO	PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO	MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL	76.021.450/0001-22	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CÓPIA DE PROCESSOS	SPEEDY COPYS -MARCIA REGINA ARENDT	01.226.774/0001-06	1,00	UN	52,80	52,80

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 52/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONERTO DE IMPRESSORA	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONERTO DE IMPRESSORA	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONERTO DE IMPRESSORA	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	185,00	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	SERVIÇO DE CONSERTAR CPU	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONERTO DE NOBREAK	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	CONERTO DE NOBREAK	JOAO ESEQUIEL HUNHOFF - ME	79.095.303/0001-95	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	VIDRO CANELADO	ESQUADRIAS SLOTY - JULIO CÉSAR SLOTY	07.019.384/0001-33	4,00	M2	15,20	60,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	SACHET GLADE LAVANDA	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	PO PARA RADIADOR	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	4,00	UN	9,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	GRAXA 1 KG	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	6,00	UN	20,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TECFIL	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LUBRAX ESSENCIAL SJ 20 W 50, EMBALAGEM DE 01 LITRO	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARLA 20 LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	6,00	UN	77,00	462,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	ARLA 20 LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	2,00	UN	77,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	ARLA 20 LT	MANFRIN & MANFRIN LTDA	02.094.297/0001-27	1,00	UN	77,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TRANSMISSÃO	INCAVEL ONIBUS E PECAS LTDA.	78.138.955/0001-05	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	EIXO PRINCIPAL 2 PINOS	INCAVEL ONIBUS E PECAS LTDA.	78.138.955/0001-05	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONECTOR	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CABO DE FORÇA_1	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA MÃE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA DE REDE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	65,00	130,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

Folha: 53/56

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA MÃE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	PLACA DE REDE SEM FIO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MOUSE PED	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MOUSE OPTICO USB	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MOUSE PED	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADOR	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMATAÇÃO COM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMATAÇÃO SEM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	BACKUP DE ARQUIVO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONFIGURAÇÃO DE REDE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMATAÇÃO COM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAVALETE P/ SINALIZAÇÃO VIÁRIA - ATENÇÃO - MÁQUINAS E HOMENS	TOWBAR SINALIZAÇÃO DE SEG.- EIF IND. E COMERCIO-ME	05.596.316/0001-01	6,00	UN	218,26	1.309,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAVALETE P/ SINALIZAÇÃO VIÁRIA - ATENÇÃO - TRECHO EM OBRAS	TOWBAR SINALIZAÇÃO DE SEG.- EIF IND. E COMERCIO-ME	05.596.316/0001-01	4,00	UN	218,26	873,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMATAÇÃO COM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	FORMATAÇÃO COM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	FONTE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	MOUSE OPTICO USB 800/1600 DPI	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	CONECTOR	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FONTE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FONTE ATX	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO USB	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COOLER	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COOLER	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FONTE ALIMENTAÇÃO	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FILTRO DE LINHA	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	4,00	UN	22,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO DE REDE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PLACA DE REDE	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FONTE ATX	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	RECUPERACAO WINDOWS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSTALACÃO DE PROGRAMAS.	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	LIMPEZA DE MEMÓRIA	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	REMOÇÃO DE VIRUS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	LIMPEZA DE MEMÓRIA	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	FORMATAÇÃO COM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FORMATAÇÃO SEM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COOLER	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PILHA 12W	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COOLER	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FONTE ATX	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CONCERTO DE CPU	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FORMATAÇÃO COM BACKUP	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CONFIGURAÇÃO DE PROGRAMAS	FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	05.669.358/0001-25	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SHELL RIMULA RT4 X 15W40 GRANEL	DUDZIAK FILHOS E CIA LTDA	75.578.914/0002-14	5,00	UN	13,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	SHELL EVOLUX ARLA 20 LTS	DUDZIAK FILHOS E CIA LTDA	75.578.914/0002-14	8,00	UN	70,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	49,00	UN	1,74	85,26

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	limpa moveis	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UN	2,75	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PANO DE CHÃO TIPO SACO DE PANO P/ LIMPEZA MÍNIMO 70X1,20	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	26,00	UN	5,85	152,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	78,00	UN	1,25	97,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA 1KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UN	3,15	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABAO EM PO 1KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	65,00	PCT	3,59	233,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 50 L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	30,00	UN	1,45	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DETERGENTE DE LOUÇA, 500 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	73,00	UN	1,19	86,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABONETE 90 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	20,00	UN	0,84	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 100 LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	26,00	UN	1,45	37,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	KG	5,40	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL (COM 80% DE LIPÍDIO) 500GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	8,00	UN	3,45	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO QUIMICO - 100 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	LTR	1,40	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	POLPA CONGELADA 100 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	134,00	UN	1,45	194,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MACARRAO INSTANTANEO 85 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	9,00	UN	0,498	4,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	ARROZ PACOTE COM 5 KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	PCT	11,20	67,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BISCOITO MAIZENA 400GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	13,00	UN	2,39	31,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	EMUSTAB 200 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	3,87	7,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SAGU PACOTE 500g	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	10,00	UNI	1,05	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ QUIMICO, LATA DE 100 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	1,40	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOTA CANO ALTO EM EVA	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	PAR	32,99	32,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 30 LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	26,00	UN	1,35	35,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	48,00	UNI	1,84	88,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESINFETANTE 2 LITROS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	35,00	UN	3,09	108,15

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 76.339.688/0001-09

Av. Vitoria, 167

C.E.P.: 84620-000 - Cruz Machado - PR

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	DESENGORDURANTE DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 500 ML	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	28,00	UN	3,39	94,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FLANELA DE LIMPEZA, cor laranja 100% algodão; APROX 28X48	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	12,00	UN	2,10	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LIMPA PISOS EM GERAL, MULTIUSO DOMESTICO, 5L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	12,79	12,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABONETE 90 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	0,84	0,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAFE CREMOSO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UNI	10,59	10,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1L	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	6,00	UN	2,95	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MACARRAO PARA LASANHA 500GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	4,85	9,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	MACARRAO INSTANTANEO 85 GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	0,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BISCOITO ROSCA COCO	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	1,00	UN	4,70	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	BISCOITO 400 GR CREAM CRACKER	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	3,00	UN	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CHA MATE 40GR	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	5,00	UN	1,924	9,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	FUBÁ DE MILHO AMARELO PCT C/01KG	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	4,00	PCT	1,527	6,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2LT	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PEPINO EM CONSERVA, POTE 300 GRAMAS	MARCIA KLEIN KOZAK & CIA LTDA - EPP	09.152.185/0001-24	2,00	UN	4,15	8,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASTA COM ELASTICOS TAMANHO A4 e ABA - PLASTICA	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	50,00	UN	2,25	112,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHO - CX C/ 50	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	1,00	CX	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL VERGE COR BRANCA 180G/M2 210X297 CX 50 FOLHAS	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	1,00	CX	11,75	11,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL COLOR SET VERMELHO	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	35,00	FLS	0,75	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL FOTO;GLOSSY PAPER PROF. DE ALTO BRILHO, TAMANHO A4 210	R.M.S. PAPEIS LTDA - ME	07.370.359/0001-08	1,00	CX	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	TERMOSTATO	J L CHAGAS & CIA LTDA - ME	84.801.315/0001-28	1,00	UN	172,00	172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	MANUTENÇÃO DE AUTOCLAVE	J L CHAGAS & CIA LTDA - ME	84.801.315/0001-28	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	CONSULTA CARDIOLÓGICA	C.J.P.R. CLINICA MÉDICA LTDA	08.926.381/0001-46	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENT	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS LTDA-ME	18.030.457/0001-04	135,00	LT	6,00	810,00
						Total Geral ---->	992.235,55